
REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 417 del 17 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77i7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere al versamento delle ritenute FAMP mese di luglio dei dipendenti Regione 

Siciliana in servizio presso l'ISZS, Sig.ri Biondo Salvatore, Spinosa Antonio e Pillitteri Massimo; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione dei seguenti mandati: 
-n. 1632 versamento  cap.  3405 art. I ritenute FAMP mese di luglio dipendente Regione Siciliana in servizio presso l'ISZS,  
Sig.  Biondo Salvatore, per €220,62 addebitando le spese sul  Cap.  334 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

-n. 1633 versamento  cap.  3405 art. I ritenute FAMP mese di luglio dipendente Regione Siciliana in servizio presso l'ISZS,  
Sig.  Spinosa Antonio, per E 345,10 addebitando le spese sul  Cap.  334 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

-n. 1634 versamento  cap.  3405 art. I ritenute FAMP mese di luglio dipendente Regione Siciliana in servizio presso l'ISZS,  
Sig.  Pillitteri Massimo, per E 345,10 addebitarido le spese sul  Cap.  334 del bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 
-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro 31/12/2021. 

I14}112ETTORE 
(Dott. Antonio Console)  

VISTO DI REGOIARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DEUBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELLISTI O KR L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragioniere 

G.Scalzo 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1632 DEL 15/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 716 del 14/09/2021: 
VERSAMENTO CONTRIBUTI TRATTAMENTO 
ECONOMICO ACCESSORIO FAMP ANNO 2019 BIONDO 
SALVATORE CAP ENTRATA N 3405 ART 1 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1704 
REGIONE SICILIANA 

C.F. 
PIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - RESIDUO 2019 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.02.02.001 

Siope: 7010202001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente 
riscosse per conto terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33400 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2019 / 1103 RITENUTE FAMP BIONDO - REGIONE SICILIANA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 14/09/2021 220,62 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

220,62 0,00 0,00 220,62 

duecentoventi/62 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T6900200804625000300022099 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 819.698,68 448.346,28 371.352,40 

COMPETENZA 1.465.000,00 638.744,63 826.255,37 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1633 DEL 15/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 717 del 14/09/2021: 
VERSAMENTO CONTRIBUTI TRATTAMENTO 
ECONOMICO ACCESSORIO FAMP ANNO 2019 SPINOSA 
ANTONIO CAP ENTRATA N 3405 ART 1 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1704 
REGIONE SICILIANA 

C.F. 
P.IVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - RESIDUO 2019 
Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.02.02.001  

Slope:  7010202001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente 
riscosse per conto terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33400 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  
, 

IMPEGNO 2019 / 1104 RITENUTE FAMP SPINOSA MESE DI LUGLIO - REGIONE 
SICILIANA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 14/09/2021 345,10 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

345,10 0,00 0,00 345,10 

trecentoquarantacinque/10 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T6900200804625000300022099 	Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: 
Infruttifero 

Tipo contabilità: 
Libero 

Spese: Esente ESENTE esente 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 819.698,68 448.691,38 371.007,30 

COMPETENZA 1.465.000,00 638.744,63 826.255,37 



Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 

Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821 

MANDATO DI PAGAMENTO N. 1634 DEL 15/09/2021 
Il Tesoriere pagherà, al nominativo sottoindicato, l'importo del presente mandato 

Causale del pagamento 
Cig: 
Pagamenti Diversi Nr. rif. 718 del 14/09/2021: 
VERSAMENTO CONTRIBUTI TRATTAMENTO 
ECONOMICO ACCESSORIO FAMP ANNO 2019 
PILLITTERI MASIMO CAP ENTRATA N 3405 ART 1 

Rif.  Sospeso 

Beneficiario: 	 1704 
REGIONE SICILIANA 

C.F. 
PIVA  

RIFERIMENTI AL BILANCIO 2021 - RESIDUO 2019 

Codifica di bilancio: 99017 Uscite per conto terzi e partite di giro 

Macroaggregato 01 Voce Piano Conti U.7.01.02.02.001 

Siope: 7010202001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente 
riscosse per conto terzi 

Transazione UE: Altre Spese 

Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attività finanziari e fiscali e affari esteri 

Capitolo: 33400 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORA 

Numero Conto Vincolato: 

DELIBERE E  DETERMINE  

IMPEGNO 2019 / 1105 RITENUTE FAMP PILLITTERI MESE DI LUGLIO - REGIONE 
SICILIANA 

LIQUIDAZIONE / Cig: 	Cup:  

REVERSALI DI RIFERIMENTO N. del 

DOCUMENTI PAGATI Altri pagamenti 14/09/2021 345,10 

IMPORTO DEL MANDATO 
LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI NETTO A PAGARE 

345,10 0,00 0,00 345,10 

trecentoquarantacinque/10 

Modalità di pagamento: SEPA  CREDIT  TRANSFER 

Banca: C/C N. 

IBAN 1T6900200804625000300022099 Quietanzante 

Bollo: Esente esente Tipo conto: Tipo contabilità: Spese: Esente ESENTE esente 
Infruttifero Libero 

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA' 

RESIDUI 819.698,68 449.036,48 370.662,20 

COMPETENZA 1.465.000,00 ' 	 638.744,63 826.255,37 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

